
România                                                                                                                                                                
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                     
Consiliul Local 
                                                                                                
                                                                         
 
                
 

HOTĂRÂREA nr. 28 
din 10 aprilie 2009 

                                                         
                                                   
 
 
             Privind aprobarea închirierii a două autocare în vederea organizării unei excursii 
a elevilor de la Grupul Şcolar Traian Grozăvescu Nădrag. 
 
  

          
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere necesitatea stimulării prin diverse mijloace a elevilor cu 
rezultate meritorii la învăţătură care frecventează cursurile în cadrul Grupului Şcolar 
„Traian Grozăvescu” Nădrag.  
              În temeiul prevederilor art. 36 al.6 lit „a” pct 5. din Legea nr. 215 / 2001 
republicată privind administraţia publică locală; 
              În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
            Art. 1  Se aprobă închirierea de către Primăria Nădrag a două autocare în vederea 
organizării de către Grupul Şcolar „Traian Grozăvescu” Nădrag a unei excursii  la care 
vor participa elevii cu rezultate meritorii la învăţătură. 
            Art. 2  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru. 
            Art. 3  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare. 

 
 
                                                                                                          Preşedinte şedinţă   
                                                                                                               Minea Vasile 
 Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic: Wagner Marian 
 
 


